



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-03082022-237877
CG-DL-E-03082022-237877

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (i)
PART II—Section 3—Sub-section (i)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 541]
No. 541]

नई दिल्ली, बुधवार, अगस्त 3, 2022/श्रावण 12, 1944
NEW DELHI, WEDNESDAY, AUGUST 3, 2022/SHRAVANA 12, 1944

संस्कृति मंत्रालय
अधिसूचना

नई दिल्ली, 2 अगस्त, 2022

का.आ. 615(अ).—व्यय विभाग, वित्त मंत्रालय के दिनांक 9 मार्च, 2022 के कार्यालय ज्ञापन संख्या 1(18)/पीएफएमएस/एफसीडी/2021 के अनुसरण में, संस्कृति मंत्रालय एतद्वारा संस्कृति मंत्रालय के नियंत्रणाधीन स्वायत्त संगठन, संगीत नाटक अकादेमी को "भारत की अमूर्त सांस्कृतिक विरासत और विविध सांस्कृतिक परंपराओं की सुरक्षा" नामक स्कीम के कार्यान्वयन के लिए केन्द्रीय नोडल एजेंसी (सीएनए) के रूप में नामित करते हैं।

[फा. सं. यू-11/4/2022-यूनेस्को]

लिली पाण्डेय, संयुक्त सचिव

MINISTRY OF CULTURE
NOTIFICATION

New Delhi, the 2nd August, 2022

S.O. 615(E).—In compliance of Department of Expenditure, Ministry of Finance O.M. No.1(18)/PFMS/FCD/2021 dated 9th March, 2022, the Ministry of Culture hereby designates Sangeet Natak Akademi, an autonomous organization under the Ministry of Culture, as the Central Nodal Agency (CNA) for the implementation of the Scheme titled "Safeguarding the Intangible Cultural Heritage and Diverse Cultural Traditions of India".

[F. No. U-11/4/2022-UNESCO]

LILY PANDEYA, Jt. Secy.